
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.006/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Designar o Sr. João Márcio de Faria, exercente do cargo de Chefe de 
Setor Al. como responsável pelo controle administrativo e financeiro do convênio a 

ser firmado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo -  FUSSESP.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lon ho de 2017.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


